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Bojanowo, 02.10.2012 r.
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W nawiązaniu do pisma o m swo l IwI2060l2012 z dnia 0t.10.2012 r. w sprawie
pŹetargu nieograniczonego na ,,Zaklp energii elektrycmej'', Gmina Bojanowo uprzejmie
informuje.

Pvtanie 1:
Zwracałny się z prośbąo udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu
rozwiązania dotychczasowych umów sprzeda:iy energii elektrycznej lub umów
kompleksowych d1a poszczególnych obiektów.
odpowiedź:
oświetlenie uliczne- umowa o świadczeńe usługi kompleksowej _ obowiąZuje do 30.11.2012
r. , termin rozwiązania umowy _ w terminie 30 dni.
obiekty użyteczności publicznej _ umowa o świadczenie usług dystrybucji energii
elektrycznej na czas nieokreślony' zakup energii umowa waŻna do 31.12.2012 r. , umowa
moze zostai rozwiązana w terminie 30 dni.

Pytanie 2:
Zwracarny się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamavńający posiada obecnie rozdzielone
|'xTlowy na sprzederŻ i dystrybucję energii.
Odnowiedź:
oświetlenie ulicme - umowa o świadczenie ustugi kompleksowej _ obowiązuje do
30.71.201f r.
obiekty użleczności publicznej _ umowa o świadczenie usług dystrybucji energii
elektrycznej na czas nieokeślony, zakup energii umowa waima do 31.12.2012 r.

Pvtanie 3:
Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy.
odoowiedź:
Przetarg na dostawę energii na potrzeby oświetlenia ulicznego _ przeprowadzany
pierwszy raz natomiast do obiektów uŹ}teczności publicznej drugi raz.



Pvtanie 4:
Zwtacamy się z prośbąo informacje, na terenie którego operatora Systemu Dyshybucyjnego
znajdują się punkty poboru energii elektrycznej.
odpowiedź:
Enea operatol Spółka z o.o' ul.Grunwa|dzka lf8 64.100 Leszno

Pytanie 5:
Czy Zama-wiającv przewiduje udostępnienie załączników do SIWZ w wersji ed}towanej
wszystkim chętnym do złoŹenia ofert.
odpowiedź:
Załnawia1ący nte przewiduje udostępnienia załącmików do SIWZ w wersji edytowanej
wszystkim chętnym do złożenia ofert.

Pytanie 6:
Zv',racatny się z prośbą o zmianę $ 6 pkt 6 umowy, stanowiącej Załącznik Nr 6 do SIWZ na
zapis o treŚci : 

',Należności 
wynikające z faktury będą płatne w terminie 21 dni od daty

prawidłowo wystawionej faktlry. Za dziei zapłaty uznap się datę obcią4enia rachunku
bankowego wykonawcy".
odpowiedź:
obowiązuje $ 6 pkt 6 umowy w brzmieniu : ,,Należności wynikające z faktur VAT będą
płatne w terminie 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.
Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego''.
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